TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP.HCM

KHOA QUẢN LÝ ĐẤT ĐAI & BẤT ĐỘNG SẢN

TP.  Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 01 năm 2014

----------------

THÔNG BÁO

(V/v phân công Giảng viên hướng dẫn khoa học

lớp Cao học Quản lý Đất đai khóa 2012)

- Căn cứ quy chế đào tạo trình độ thạc sỹ của Bộ Giáo Dục & Đào Tạo ban hành

kèm theo thông tứ số 10/2011/TT-BGDĐT ngày 28/2/2011;
- Căn cứ Quyết định số 4900/QĐ-ĐHNL-SĐH ngày 21/9/2011 về việc ban hành

Quy định đào tạo trình độ thạc sỹ;
- Căn cứ nguyện vọng của Học viên trong việc đăng ký giảng viên hướng dẫn

khoa học.
Nay Khoa Quản lý Đất Đai & Bất Động Sản thông báo phân công Giảng viên

hướng dẫn khoa học cho các lớp cao học Quản lý đất đai khóa 2012 như sau (có

danh sách kèm theo).

Lưu ý:

1. Học viên liên hệ trực tiếp với Giảng viên hướng dẫn để thống nhất đề tài nghiên

cứu và xây dựng đề cương chi tiết.

2. Thời gian báo cáo đề cương nghiên cứu (Seminar 1) dự kiến Từ: 20/2/2014 đến

28/2/2014. Địa điểm và thời gian chính thức sẽ được thông báo sau.

3. Mọi thông tin có liên quan xin vui lòng liên hệ:

ThS Lê Ngọc Lãm – Phó Trưởng Khoa QLĐĐ&BĐS – Trường ĐHNL.Tp.HCM

ĐT: 0913676108

Email: lengoclam75@gmail.com hoặc lamlengoc@yahoo.com

Tp.HCM Ngày 14/01/2014

KHOA QLĐĐ&BĐS

mailto:lengoclam75@gmail.com
mailto:lamlengoc@yahoo.com